令和 4年 8月 29日

大会出場者各位

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会

委員長 仲本雄一

大会出場に際して

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、9 月 3 日（土）開催予定の『令和 4 年度第 1 回沖縄県少年少女空

手道選抜大会』への出場に際し、監督・コーチ・選手・保護者様へご連絡です。

下記をご参照下さい。

敬具

記

1． 只今、台風 11 号接近に伴いまして、やむ得ず中止か延期の可能性があり

ます。その他の対策についても、只今、運営委員会にて協議中ですので

今後のご連絡をお待ちください。

2． 大会観戦者（保護者）は、選手 1人につき、1 名まで。※当日、入場整理

券を各団体に 配布致します。ご兄弟同伴入場などは、運営員会で考慮

し、判断致します。

3． 入場の際は、各自で靴（シューズ）入れ、袋を準備して下さい。

4． 新型コロナウイルス感染防止対策として、沖縄県空手道連盟ホームペー

ジに掲載されている新型コロナウイルスガイドライン遵守し、各自で新

型コロナウイルスチェックリストを印刷頂き、当日、受付にてご提出を

お願い致します。

5． 選手は、沖縄県空手道連盟指定のゼッケンを背中に縫い付けてくること、

但し、道着を 2 着以上使用する選手は、自作のゼッケンを特別に認めま

が、次年度からは、県連指定ゼッケンを義務付ける。

6． 選手集合、整列の際、補助員による氏名の声かけ、整列が困難な為、合

わせて、エントリー番号での呼びかけを致します。

各選手は、トーナメントに表記された自分のエントリー番号を成るべく認

識、把握して下さい。忘れそうな場合は、ペンなどで、手のひらに小さく

記入して忘れないようにして頂くと、整列係も円滑に作業を進めることが

できます。

例 ： 1 空手太郎

以上